

Årsredovisning för

Diglead AB

559318-9938

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Edwansson
Styrelseledamot

2025-03-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Diglead AB, 559318-9938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund, Skånes Län är en B2B-byrå som hjälper IT och Techbolag att lyckas med sin marknadsföring.

Vi erbjuder Inbound Marketing och Telemarketing inom IT-branschen.

Våra tjänster inkluderar: Telemarketing & Mötesbokning för IT-bolag, där vi hjälper er att nå rätt beslutsfattare effektivt.

Account-Based Marketing (ABM) – en strategi för att identifiera och engagera rätt konton med skräddarsydd kommunikation.

Fokus ligger på att generera kvalitativa leads och affärsmöjligheter genom en kombination av digital marknadsföring och personlig kontakt

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 610 214	1 234 875	1 074 601	266 800
Resultat efter finansiella poster	372 278	360 293	158 804	-152 968
Soliditet %	55,2	53,1	8,9	-44

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 591	283 773
Balanseras i ny räkning		283 773	-283 773
Årets resultat			292 443
Belopp vid årets utgång	25 000	286 364	292 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	286 364
Årets resultat	292 443
Summa	578 807
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	578 807
Summa	578 807

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 610 214	1 234 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 610 214	1 234 875
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-325 034	-3 550
Övriga externa kostnader		-363 313	-253 863
Personalkostnader	2	-549 507	-617 172
Summa rörelsekostnader		-1 237 854	-874 585
Rörelseresultat		372 360	360 290
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-340	0
Summa finansiella poster		-82	3
Resultat efter finansiella poster		372 278	360 293
Resultat före skatt		372 278	360 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 835	-76 520
Årets resultat		292 443	283 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	333 208	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		333 208	0
Summa anläggningstillgångar		333 208	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		279 919	688
Övriga fordringar		79 929	1 459
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 585	27 524
Summa kortfristiga fordringar		364 433	109 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		396 979	476 758
Summa kassa och bank		396 979	476 758
Summa omsättningstillgångar		761 412	586 429
SUMMA TILLGÅNGAR		1 094 620	586 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		286 364	2 591
Årets resultat		292 443	283 773
Summa fritt eget kapital		578 807	286 364
Summa eget kapital		603 807	311 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 997	3 981
Skatteskulder		158 569	79 762
Övriga skulder		328 247	107 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	83 470
Summa kortfristiga skulder		490 813	275 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 094 620	586 429

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	333 208	
Utgående anskaffningsvärden	333 208	
Redovisat värde	333 208	

Underskrifter

Lund

Tim Edwansson Badran

2025-03-07

Tim Edwansson Badran
Styrelseledamot

Datum